МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]20
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]289

О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 14.04.2016
№ 565 «О создании рабочей группы
по вектору «Безопасность» Стратегии социально-экономического развития
муниципального образования городской округ город Сургут
на период до 2030 года»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решением Думы города от 08.06.2015 № 718-V ДГ «О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года», распоряжениями Администрации города от 11.12.2015 № 2874 «Об утверждении типового положения о рабочей группе по вектору развития Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период                              до 2030 года», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.04.2016 № 565                    «О создании рабочей группы по вектору «Безопасность» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» (с изменениями от 28.06.2017 № 1099) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев
1

3

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
рабочей группы по вектору «Безопасность»
Стратегии социально-экономического развития муниципального образования
городской округ город Сургут на период до 2030 года

	Коренков
Анатолий Николаевич
	-
	начальник управления по обеспечению                деятельности административных и других коллегиальных органов, руководитель
рабочей группы

	Пухтеев
Олег Вадимович
	-
	начальник управления
по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям, заместитель
руководителя рабочей группы

	Кудрявцева
Елена Витальевна
	-
	главный специалист отдела по вопросам
общественной безопасности управления
по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов,
секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Газизов
Игорь Геннадьевич
	-
	начальник дорожно-транспортного
управления департамента городского
хозяйства

	Перунова
Светлана Анатольевна
	-
	начальник отдела по вопросам общественной безопасности управления
по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов

	Кононенко
Алексей Владимирович
	-
	начальник отдела по ремонту и содержанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства

	Морычева
Надежда Николаевна
	-
	специалист-эксперт отдела социально-                    экономического прогнозирования

Бергер
Ольга Сергеевна

-

специалист-эксперт отдела социально-                  экономического прогнозирования                           (при отсутствии Морычевой Н.Н. )

Семенова
Ольга Владимировна

-

директор муниципального казенного
учреждения «Наш город»

Зыков
Павел Михайлович

-

заместитель директора муниципального
казённого учреждения «Управление информа-ционных технологий и связи города Сургута»

	Рожкин
Геннадий Васильевич
	-
	методист муниципального казенного
учреждения «Наш город»

	Кобозев
Александр Алексеевич
	-
	начальник отдела охраны общественного
порядка Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)

	Топчиев
Игорь Владимирович
	-
	заместитель начальника Полиции
Управления Министерства внутренних
дел России по городу Сургуту
(по согласованию)

	Глинских
Сергей Евгеньевич
	-
	житель города Сургута
(по согласованию)